2

 Акционерное общество «Дагестанская сетевая компания»
Российская Федерация, Республика Дагестан,

г. Махачкала, ул. Дахадаева, д.73а

ПРОТОКОЛ № 65
заседания Совета директоров АО «Дагестанская сетевая компания»
Дата проведения: 06 марта 2018 года.

Форма проведения: опросным путем (заочное голосование).

Дата и время подведения итогов голосования: 06.03.2018 23:00.

Дата составления протокола: 07 марта 2018 года.
Всего членов Совета директоров Общества – 7 человек.

В заочном голосовании приняли участие члены Совета директоров:

Гашимов Михаил Фатуллаевич

Аликов Константин Батырбекович

Решетников Михаил Юрьевич

Шувалов Владимир Владимирович

Штурбин Денис Сергеевич

Чернов Алексей Валерьевич
Гитинасулов Муртазали Магомедович

Кворум имеется.

Повестка дня:
1. Об утверждении Отчета об итогах дополнительного выпуска ценных бумаг АО «Дагестанская сетевая компания».
Итоги голосования и решение, принятое по вопросу повестки дня:

Вопрос №1: Об утверждении Отчета об итогах дополнительного выпуска ценных бумаг АО «Дагестанская сетевая компания».

Решение:

Утвердить Отчет об итогах дополнительного выпуска ценных бумаг Акционерного общества «Дагестанская сетевая компания» (акции обыкновенные именные бездокументарные в количестве 72 300 000 (Семьдесят два миллиона триста тысяч) штук номинальной стоимостью 1 (Один) рубль каждая, способ размещения – закрытая подписка, выпуск зарегистрирован Отделением по Ростовской области Южного главного управления Центрального банка Российской Федерации 26.12.2016, государственный регистрационный номер 1-01-35395-E-001D) в соответствии с Приложением №1 к настоящему решению Совета директоров.

Голосовали «ЗА»: Гашимов М.Ф., Аликов К.Б., Шувалов В.В., Решетников М.Ю., Штурбин Д.С., Чернов А.В., Гитинасулов М.М.

«ПРОТИВ»:  нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет

Решение принято единогласно.

Приложение №1 - Отчет об итогах дополнительного выпуска ценных бумаг Акционерного общества «Дагестанская сетевая компания».*

Приложение №2 - Опросные листы членов Совета директоров, принявших участие в заседании.*

*-хранится в электронном виде.

Председатель Совета директоров
М.Ф. Гашимов
Корпоративный секретарь

Т.М. Гасюкова

PAGE